Hovedforening Aktivitet 2018 lalt

Bramming Firma- og Familieidraet Cykling 35 487
Dans 1
Fitness 49
Fodbold 51
Gang 62
Gymnastik 170
Leb 30
Idreet for Seniorer 89

Coop Alliancen Atletik 64 13.672
Automobilsport (4 hjul) 118
Badminton 167
Billard 181
Bowling 490
Cykling 89
Dart 159
Esport 65
Familieidreet - tveeridreetslig 6097
Fiskeri 127
Fitness 191
Floorball 9
Fodbold 1861
Gang 54
Golf 223
Gymnastik 57
Handbold 197
Kegler
Lab 1047
Petanque 17
Skilgb 73
Svgmning 48
Tankesport 674
Teater 1584

@vrige ldreetslige aktiviteter 80




Dansk Levnedsmiddel Idraetsforbund (DLIF)

Dansk Politiidraetsforbund

Badminton
Billard
Bowling
Cykling
Fiskeri
Fitness
Fodbold
Friluftsliv
Golf

Lab
Motion pa arbejdspladsen
Skydning
Svgmning

Amerikansk fodbold
Atletik

Automobilsport (4 hjul)
Badminton

Basketball

Billard

Boksning

Bordtennis

Bowling

Brydning

Bueskydning

Cykling

Dans

Dart

Familieidraet - tveeridreetslig
Fiskeri

Fitness

@vrige ldreetslige aktiviteter

16

93
65
91
697
247
73
16
76
130
26
116

30
50
219

51
138

709

N

33
1003

1.652

12.326



Floorball 77

Fodbold 536
Friluftsliv 17
Gang 59
Golf 462
Gymnastik 353
Handicapidreet

Hockey 0
Hundesport 1
Handbold 328
Idraet for Seniorer 12
Ishockey 26
Judo, ju-jitsu 96
Kampsport, gvrige 59
Kano/Kajak 125
Karate 6
Lab 1187
Minigolf 0
Motion pa arbejdspladsen 846
Motorsport (2 hjul) 0
Orienteringslgb 234
Petanque 0
Ridning 7
Roning

Rugby 0
Rulleskgjtelgb 26
Sejlsport 44
Skilgb 13
Skydning 716
Sportsdykning 46
Squash 3
Styrkelaft 18
Svgmning 360
Taekwondo

Tankesport

Tennis 24
Triathlon 71
Volleyball 87
Veegtlgftning 2

@vrige aktiviteter
@vrige ldreetslige aktiviteter 4233




Esbjerg Firmaidraet Badminton 424 7.480

Billard 41
Bowling 83
Dans 14
Dart 144
Erhvervsskole - tveeridreetslig 1092
Fitness 64
Fodbold 477
Gang 89
Gymnastik 637
Idreet for Seniorer 384
Kegler 72
Krocket 11
Krolf 22
Lab 7
Motion pa arbejdspladsen 3476
Petanque 15
Skydning 282
Tennis 15
Volleyball 131

Faxe Familie og Firmaidraet Cykling 12 533
Fitness 478
Idreet for Seniorer 20
Svgmning 23

Firmaidraet Frederiksvaerk Badminton 18 322
Dart 2
Familieidraet - tveeridreetslig 16
Fitness 20
Gymnastik 5
Svegmning 217

Tankesport 44




Firmaidraet lkast

Firmaidraet Odense

Badminton

Dans

Erhvervsskole - tveeridreetslig
Fitness

Gymnastik

Atletik

Automobilsport (4 hjul)
Badminton

Billard

Bordtennis

Bowling

Brydning

Cykling

Dans

Dart

Erhvervsskole - tveeridreetslig
Esport

Familieidraet - tveeridreetslig
Fiskeri

Fitness

Floorball

Fodbold

Friluftsliv

Gang

Golf

Gymnastik

Hockey

Handbold

Idreet for Seniorer

52
41
73
35
56

11
557
72

561

127
125

11070
91
1051
58
1573
20
404
42
42
124
785

31
2146

257

26.369



Firmaidraet Slagelse

Kano/Kajak 5

Krolf 15
Lab 495
Motion pa arbejdspladsen 6073
Orienteringslgb 9
Petanque 81
Skilgb 13
Skydning 261
Squash 5
Svgmning 422
Tankesport 39
Tennis 2
Triathlon 1
Volleyball 18
@vrige ldreaetslige aktiviteter 17

Badminton 122
Bowling 64
Erhvervsskole - tveeridraetslig 3514
Floorball 8
Fodbold 171
Gang 18
Gymnastik 51
Motion pa arbejdspladsen 390
Petanque 100
Skydning 35

@vrige ldreetslige aktiviteter 19

4.492



Firmaidraet Struer

Cykling
Erhvervsskole - tveeridreetslig
Fitness

Gang

Krolf

Motion pa arbejdspladsen
Tankesport




Firmaidratten Guldborgsund (FIGU)

Firmaklubbernes Skaksammenslutning

Fredericia Fag- og Firmaidraetsforbund

Badminton
Billard
Bordtennis
Bowling
Cykling
Dans

Dart
Fitness
Fodbold
Gang
Gymnastik
Idreet for Seniorer
Krolf

Lab
Petanque
Svgmning
Tankesport
Teater
Tennis
Volleyball

Tankesport

Badminton

Billard

Bordtennis

Bowling

Bgrneidreet - tveeridraetslig
Cykling

Dans

@vrige ldraetslige aktiviteter

166
126

2.296

13.765



Faaborg Familie og Firmasport

Grindsted Familie og Firma Idraet

Fitness 1489

Floorball 44
Fodbold 645
Friluftsliv 17
Gang 30
Golf 241
Gymnastik 1205
Handicapidreet 1
Handbold 139
Idreet for Seniorer 987
Kegler 98
Krocket 113
Krolf 32
Lab 1159
Motion pa arbejdspladsen 2368
Petanque 131
Rugby 166
Skydning 50
Svgmning 2078
Tankesport 94
Tennis 213
Volleyball 14

@vrige Ildraetslige aktiviteter 5

Billard 60
Bowling 19
Dart 9
Erhvervsskole - tveeridreetslig 178

Badminton 53
Billard 19

266

5.754



Hedensted Familie & Firma Idraet

Herning Firma Idraet

Bowling 279

Bueskydning 42
Cykling 147
Erhvervsskole - tveeridreetslig 400
Idreaet for Seniorer 120
Kano/Kajak 36
Krocket 25
Lab 109
Motion pa arbejdspladsen 4311
Petanque 26
Skydning 13
Tankesport 83
Volleyball 91

Esport 50
Fitness 18
Fodbold 17
Handicapidreet 13
Hockey 8
Krolf 14

Motion pa arbejdspladsen 1305

Badminton 14
Bowling 50
Cykling 127
Dans 63
Erhvervsskole - tveeridreetslig 4000
Fitness 385

Fodbold 107

1.425

5.406



Hjgrring Firma Sport

Holbaek Firmaidreaet

Horsens Firma- og Familie Idraet

Gymnastik 137

Hockey 14
Idreet for Seniorer 204
Krocket 39
Krolf 26
Petanque 18
Skydning 23
Squash 199

Billard 10
Cykling 122
Dart 4
Fodbold 46
Idreet for Seniorer 100
Petanque 41

Badminton 63
Dart 35
Floorball 17
Gymnastik 55
Idreet for Seniorer 39
Krolf 26
Svgmning 37
Volleyball 11

Badminton 99
Billard 51
Bordtennis 18
Bowling 99
Cykling 12
Dart 24
Erhvervsskole - tveeridraetslig 4733
Fitness 107
Fodbold 63
Golf 15
Gymnastik 199
Hundesport 18
Lagb 46
Motion pa arbejdspladsen 4770
Skydning 65
Svgmning 159
Tankesport 28

Tennis 7

323

283

10.523



@vrige Ildreetslige aktiviteter

Kalundborg Firma Sport Badminton
Billard

Bowling

Erhvervsskole - tveeridreetslig
Skydning

Svgmning

Tankesport

Volleyball




Kommunernes Fritids- og Idraetsforbund (KFI)

Lemvig og Omegns Firmaidraet

Middelfart Firma og Familie Idraet

Badminton
Bordtennis
Bowling
Dart
Fitness
Friluftsliv
Petanque
Svgmning

Bowling

Dans

Erhvervsskole - tveeridreetslig
Fitness

Golf

Idreet for Seniorer

Skydning

Amerikansk Fodbold




Nordfyns Firmaidraet

Naestved Firma Sport

Badminton 194

Billard 45
Bordtennis 25
Bowling 68
Erhvervsskole - tveeridreetslig 141
Fodbold 73
Gang 21
Idreet for Seniorer 24
Krolf 16
Lab 279
Motion pa arbejdspladsen 243
Petanque 12
Skydning 14
Squash 136
Tankesport 40

Bowling 381
Cykling 63
Dans 35
Erhvervsskole - tveeridreetslig 62
Fitness 11
Fodbold 22
Gang 17
Golf 21
Gymnastik 194
Idreet for Seniorer 135

Badminton 62
Bordtennis 9
Dans 62
Erhvervsskole - tveeridreetslig 4677
Fitness 271
Floorball 14

Fodbold 91

941

6.132



Pandrup Firma & Familie Idraet

Randers Firma-Sport

Gang 39

Gymnastik 17
Idreet for Seniorer 871
Petanque 19

Automobilsport (4 hjul) 9
Badminton 6
Basketball 23
Bowling 66
Cykling 6
Dans 14
Esport 39
Floorball 31
Gymnastik 77
Krolf 33
Petanque 50
Svgmning 390

Badminton 61
Billard 11
Bowling 223
Dans 34
Dart 38
Erhvervsskole - tveeridreetslig 3393
Fodbold 227
Idreet for Seniorer 509
Motion pa arbejdspladsen 365

Petanque 80

744

4.941



Ringsted Firmaidraet

Ry Familie og Firma Idraet

SKAT Fritid & Idraet

Badminton
Fodbold
Gymnastik

Basketball
Cykling
Gymnastik
Svgmning
Volleyball

Atletik
Badminton
Basketball
Billard
Bordtennis
Bowling
Cykling
Dans

Dart
Esport
Familieidraet - tveeridreetslig
Fiskeri
Fitness
Floorball
Fodbold
Gang

118

81
137
139

311

508

3.360



Golf

Gymnastik

Handbold

Lab

Minigolf

Motion pa arbejdspladsen
Petanque

Skilgb

Styrkelaft

Svgmning

Tankesport

Teater

Volleyball

@vrige ldraetslige aktiviteter

Skzelskgr Firmasport Badminton




Sgnderborg Familie og Firma Sport

Badminton 196
Bowling 202
Erhvervsskole - tveeridreetslig 1733
Fodbold 228
Idreaet for Seniorer 185
Krolf 37
Skydning 106
Tankesport 22
Volleyball 19

2.728

Vamdrup Familie & Firma Sport

Badminton 92
Billard 46
Bordtennis 2
Bowling 19
Dart 16
Gymnastik 15
Skydning 52
Svgmning 54

296

Vejle Firma Idraet

Viborg Firmaidraet

Badminton 41
Billard 42
Bordtennis 8
Bowling 767
Dart 24
Erhvervsskole - tveeridraetslig 3399
Fodbold 473
Idreet for Seniorer 1678
Motion pa arbejdspladsen 810
Petanque 58
Skydning 40
Tankesport 94

Billard 53
Bowling 154
Gymnastik 84
Krocket 9
Motion pa arbejdspladsen 335
Petanque 20

Svgmning 66

7.434

721



Aalborg Firmaidraet

/rg Familie og Firma Sport

Bowling

Automobilsport (4 hjul)
Badminton

Billard

Bordtennis

Bowling

Curling

Cykling

Erhvervsskole - tveeridreetslig
Familieidraet - tveeridreetslig
Fiskeri

Fitness

Floorball

Fodbold

Gymnastik

Handbold

Lab

Orienteringslgb

Skilgb

Skydning

Svgmning

Tankesport

Triathlon

Volleyball

518

16.217




Arhus Firma Sport

Automobilsport (4 hjul)
Badminton

Billard

Bordtennis
Bowling

Cykling

Dart

Efter- og Hagjskoler
Erhvervsskole - tveeridraetslig
Esport

Fiskeri

Fitness

Floorball

Fodbold

Friluftsliv

Golf

Gymnastik
Hundesport
Handbold

Idreet for Seniorer
Lab

Skydning

Squash

Svgmning

Tennis

Volleyball

176
414
16
21
436
336
68
160
2189

42
1227
116
2748
346
44
256
156
74
198
1413
22
13
14
31
303

10.826



